
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127.  
На основу члана 18. Статута града 

Приједора – пречишћен текст ("Службени гласник 
града Приједора", број: 2/13 и 6/13) и члана 140. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст ("Службени гласник града 
Приједора", број: 2/13), а након добијене 
сагласности Министартва финансија, Скупштина 
града Приједора је на X сједници одржаној 
02.10.2013. године, донијела  
 

ОДЛУКУ 
о расподјели утврђеног нераспоређеног суфицита 

за 2012.  годину расположивог за расподјелу 
 

Члан 1. 
Утврђује се износ нераспоређеног суфицита за 
2012. годину расположивог за расподјелу у износу 
од  295.372,00  КМ. 
 

Члан 2. 
Расподјела утврђеног суфицита расположивог  за 
расподјелу вршиће се за нову потрошњу која није 
планирана званично усвојеним буџетом за текућу 
фискалну годину у укупном износу од  295.372  
КМ, за следећу намјену: 
 

 511100- Издаци за изградњу дворане на 
Уријама. 

 
Члан 3. 

Утврђени буџетски суфцит из члана 1.  ће се 
унијети  у Одлуку о измјени Одлуке  о усвајању   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
буџета Града Приједора за 2013. годину и Одлуку 
о измјени  одлуке о извршењу буџета Града 
Приједора  за 2013. годину. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику града Приједора“. 
 
Број:01-022-132/13                         ПРЕДСЈЕДНИK 
Приједор                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.           Сеад Јакуповић, с.р. 

 

128. 
          На основу члана 18. Статута града Приједора 
– пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст „Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући Нацрт 
Одлуке о измјени Одлуке о усвајању Буџета града 
Приједора за 2013. годину, Скупштина града 
Приједора на Х сједници која је одржана 02.10. 
2013. године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Нацрт Одлуке о измјени Одлуке о 
усвајању буџета Града Приједора за 
2013.годину уз препоруке Министарства 
финансија број:06.04/400-975-1/13 од 
01.10.2013. године. 

ГОДИНА XXII 
ЧЕТВРТАК 03.10.2013. 

БРОЈ 
12 

Wеb adresa 
www.prijedorgrad.org 



Страна  558 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

 

2. Кориговати трансфере, примитке од 
задуживања и издатке за нефинансијску 
имовину (средства од ЕИБ – а) у складу са 
„радном верзијом“ Инструкције о 
евидентирању књиговодствених ставова 
по пројекту водоводне и канализационе 
инфраструктуре у Републици Српској. 
 

3. На синтетичком конту 7813 – трансфери 
јединицама локалне самоуправе 
планирати средства за попис 
становништва, која ће бити дозначена од 
Републичког завода за статистику. 

 

4. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
 
Број: 01-022-133/13                 ПРЕДСЈЕДНИК 
       Приједор,               СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.           Сеад Јакуповић, с.р. 
 
129. 

На основу члана 18. Статута града 
Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући Нацрт 
Одлуке о измјени Одлуке о извршењу Буџета 
града Приједора за 2013. годину, Скупштина града 
Приједора на Х сједници која је одржана 02.10. 
2013. године, донијела је  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Усваја се Нацрт Одлуке о измјени Одлуке о 

извршењу буџета Града Приједора за 
2013.годину. 

 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
Број: 01-022-134/13     ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,                СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.          Сеад Јакуповић, с.р. 
 

130. 
На основу члана 18. Статута града 

Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући Извјештај о 
ревизији консолидованих финансијских извјештаја 
за кориснике града Приједора за период 01.01.-
31.12.2012.године,  Скупштина града Приједора на 
Х сједници која је одржана 02.10. 2013. године, 
донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Извјештај о ревизији 
консолидованих финансијских извјештаја 
за кориснике града Приједора за период 
01.01.-31.12.2012.године. 
 

 
 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
 

Број: 01-022-135/13     ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,                            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.         Сеад Јакуповић, с.р. 
 
131. 

На основу члана 30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 16. 

Закона о граду Приједор ( „Службени гласник 

Републике Српске“, број: 70/12), и члана 18. 

Статута града Приједора – пречишћен текст 

(„Службени гласник града Приједора“ , број: 2/13 

и 6/13), Скупштина града Приједора на X сједници 

одржаној дана 02.10.2013. године, донијела је 

О Д Л У К У 

о измјени  Одлуке о усклађивању Одлуке о 
оснивању Јавне установе за културну дјелатност 

Галерија 96  Приједор 
 

 



Страна  559 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

Члан 1. 

Овом Одлуком врши се измјена Одлуке о 
усклађивању Одлуке о оснивању Јавне установе за 
културну дјелатност Галерија 96 Приједор 
(„Службени гласник општине Приједор“, број: 
13/07 и 8/11)  са одредбама Закона о Граду 
Приједор ( „Службени гласник Републике Српске“ 
,број:70/12) и одредбама Статута града 
Приједора-пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“), број: 2/13 и  6/13). 

 
Члан 2. 

Члан 3. Одлуке о усклађивању Одлуке о 
оснивању Јавне установе за културну дјелатност 
Галерија 96 Приједор („Службени гласник 
општине Приједор“, број: 13/07 и 8/11) мијења се 
и гласи: 
„Оснивач Галерије 96  је град Приједор ( у даљем 
тексту: оснивач). 
Сједиште Галерије 96  је у Приједору, улица Краља 
Петра I Ослободиоца бб. 
Галерија 96 послује под фирмом: Јавна установа 
за културну дјелатност „Галерија 96“  Приједор. 
Скраћена фирма гласи: ЈУ „Галерија 96“ Приједор. 
 

Члан 3. 
Надлежни органи управљања установе 

дужни су у року од 60 дана ускладити Статут и 
друге опште акте са одредбама Закона и ове 
Одлуке. 
 

Члан 4. 
Овлашћује се Комисија за прописе 

Скупштине града Приједора да утврди 
пречишћени текст  Одлуке о усклађивању Одлуке 
о оснивању Јавне установе за културну дјелатност 
Галерија 96 Приједор и исти објави у „Службеном 
гласнику града Приједора“. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Приједора“.  
 
 
Број: 01-022-136/13           ПРЕДСЈЕДНИК  
Приједор                                    СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум:02.10.2013.год.           Сеад Јакуповић, с.р. 
 

132. 
 На основу чланова 30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 16. 
Закона о граду Приједор („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 70/12), члана 100 став 1. 
Закона о социјалној заштити („Службени гласник 
Републике Српске“, број 37/12) и члана 18. Статута 
града Приједора – пречишћен текст („Службени 
гласник града Приједора“, број: 2/13 и 6/13), 
Скупштина града Приједора на X сједници 
одржаној дана 02.10.2013. године, донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о измјени Одлуке о усклађивању одлуке 
оснивању  ЈУ „ Центра за социјални рад 

Приједор“ 
 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком врши се измјена Одлуке о 

усклађивању одлуке о оснивању Центра за 
социјални рад Приједор, („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 6/11) ради усклађивања 
са Законом о  Граду Приједор, („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 70/12) и Статутом  Града 
Приједора-пречишћен текст („Службени гласник 
Града Приједорa“, број: 2/13 и 6/13). 
 

Члан 2. 
У цијелом тексту Одлуке о усклађивању 

одлуке о оснивању ЈУ Центра за социјални рад 
Приједор, („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 6/11), ријечи „Општина“ и Скупштина 
општине“ замјењују се ријечима „Град“ и 
„Скупштина Града“. 

 
       Члан 3. 

Надлежни орган управљања ће у року од 
60 дана ускладити Статут и друга општа акта са 
одредбама закона и овом одлуком. 

 
Члан 4. 

Овлашћује се Комисија за прописе да 
утврди пречишћени текст Одлуке о усклађивању 
одлуке о оснивању ЈУ Центра за социјални рад 
Приједор и исти објави у „Службеном гласнику 
Града Приједора“.  
 



Страна  560 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједора“ 
 

 
Број: 01-022-137/13                ПРЕДСЈЕДНИК  
       Приједор,                         СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.        Сеад Јакуповић, с.р. 
 
133. 

На основу члана 30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 18. 

Статута Града Приједора-пречишћен текст 

(„Службени гласник града Приједора“ број: 2/13 и 

6/13),  у вези са чланом 4. и 16. Закона о граду 

Приједор („Службени гласник Републике Српске“ 

број: 70/12), Скупштина града Приједора  на X 

сједници, одржаној дана 02.10.2013. године, 

донијела је 

О Д Л У К У 

о измјени Oдлуке о промјени облика 

организовања Jавног предузећа  спортска  

дворана „Mладост“ Приједор у Јавну установу 

спортска дворана „Младост „ Приједор 

  

Члан 1. 
Овом Одлуком врше се измјене Одлуке о 
промјени облика организовања Јавног предузећа 
спортска дворана „Младост“ Приједор  у Јавну 
установу спортска дворана „Младост“ Приједор   
број: 01-022-128/10 од 14.12.2010. године 
(„Службени гласник општине Приједор“ број: 
10/10 и 8/11) са Законом о граду Приједор 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 
70/12) и Статутом Града Приједора-пречишћени 
текст („Службени гласник Града Приједора“ број: 
2/13 и 6/13). 

Члан 2. 
У члану 4. став 1. Одлуке о оснивању се мијења и 
исти сада гласи: 
„Оснивач установе је Град Приједор, Трг 
ослобођења број 1. ( у даљем тексту оснивач)“. 
 

Члан 3. 
У члану 8. став 3. Одлуке о оснивању, ријеч 
„Општине“ замјењује се ријечју „Града“. 

Члан 4. 
Надлежни органи управљања ће у року од 60 дана 
од нада ступања на снагу ове Одлуке ускладити 
Статут и друга општа акта са одредбама Закона и 
овом Одлуком. 

Члан 5. 
Овлашћује се Комисија за прописе Скупштине 
града Приједора да утврди пречишћени текст 
Одлуке о оснивању Јавне установе Спортска 
дворана „Младост“ Приједор и исти објави у 
„Службеном гласнику града Приједора“. 
 

Члан 6. 
Оvа одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједора“ 
 

Број: 01-022-138/13     ПРЕДСЈЕДНИК 
   Приједор,                                СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум:02.10.2013.год.            Сеад Јакуповић, с.р. 
 

134. 
На основу  члана 30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05),  члана 16.   
Закона о Граду Приједор („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 70/12) , чланa 18. Статута 
града Приједора-пречишћен текст („Службени 
гласник града  Приједора“, број: 2/13 и 6/13), 
Скупштина града Приједора, на X сједници 
одржаној 02.10.2013.године, донијела  је 
 

О Д Л У К У 
о измјени Одлуке о  усклађивању Одлуке о  

организовању Јавне здравствене установе 
„Градска апотека“ Приједор 

   
Члан 1. 

Овом одлуком врши се измјена  Одлуке о 
усклађивању одлуке о организовању Јавне 
здравствене установе „Градска апотека“ Приједор, 
(„Службени гласник Града Приједора“, број: 1/08 
и 8/11) ради усклађивања са Законом о  Граду 
Приједор, („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 70/12) и Статутом  Града Приједора-
пречишћен текст („Службени гласник Града 
Приједор“, број: 2/13 и 6/13). 

 

Члан 2. 
У цијелом тексту Одлуке о усклађивању одлуке о 
организовању Јавне здравствене установе  



Страна  561 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

„Градска апотека“ Приједор, („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 1/08 и 8/11), ријечи 
„Општина“ и Скупштина општине“ замјењују се 
ријечима „Град“ и „Скупштина Града“. 

 

Члан 3. 
Надлежни орган управљања ће у року од 60 дана 
ускладити Статут и друга општа акта са одредбама 
закона и овом одлуком. 
 

Члан 4. 
Овлашћује се Комисија за прописе да утврди 
пречишћени текст Одлуке о усклађивању одлуке о 
организоваљу ЈЗУ „Градска апотека“ Приједор и 
исти објави у „Службеном гласнику Града 
Приједора“.  

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједора“ 
 
Број: 01-022-139/13                      ПРЕДСЈЕДНИК  
      Приједор                              СКУПШТИНЕ ГРАДА  
Датум:  02.10. 2013. год.        Сеад Јакуповић, с.р. 
 
135. 

На основу члана 18. Статута града 
Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући Извјештај о 
раду Дјечијег вртића „Радост“ Приједор за 
школску 2012/13. годину Скупштина града 
Приједора на Х сједници која је одржана 02.10. 
2013. године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Извјештај о раду Дјечијег вртића 
„Радост“ Приједор за школску 2012/13. 
годину. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 
 

Број: 01-022-140/13                  ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,               СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.          Сеад Јакуповић, с.р. 

136. 
На основу члана 18. Статута града 

Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући 
Информацију о избору и реализацији пројеката 
омладинског сектора Града Приједора у 
2013.години,Скупштина града Приједора на Х 
сједници која је одржана 02.10. 2013. године, 
донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Информација о избору и 
реализацији пројеката омладинског 
сектора Града Приједора у 2013.години. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
Број: 01-022-141/13  ПРЕДСЈЕДНИК 
         Приједор,            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.       Сеад Јакуповић, с.р. 
 
137. 

На основу члана 18. Статута града 
Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући Извјештај о 
раду Фондације за развој „Приједор“ за 
2012.годину, Скупштина града Приједора на Х 
сједници која је одржана 02.10. 2013. године, 
донијела је  

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Извјештај о раду Фондације за 
развој „Приједор“ за 2012.годину. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
Број: 01-022-142/13  ПРЕДСЈЕДНИК 
       Приједор,            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.      Сеад Јакуповић, с.р. 



Страна  562 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

138. 
На основу члана 18. Статута града 

Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број: 2/13 и 6/13) и члана 145. 
Пословника Скупштине града Приједора – 
пречишћен текст („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/13), разматрајући 
Информацију о броју и структури привредних 
субјеката (физичких и правних лица) на подручју 
града Приједора, Скупштина града Приједора на Х 
сједници која је одржана 02.10. 2013. године, 
донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се Информација о броју и структури 
привредних субјеката (физичких и правних 
лица) на подручју града Приједора. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику 
града Приједора“. 

 
Број: 01-022-143/13  ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 02.10.2013. год.     Сеад Јакуповић, с.р. 
 

139. 
На основу одредаба члана 30. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 i 118/05), 
члана 18. Статута града Приједора – пречишћен 
текст („Службени гласник града Приједора“, број 
2/13, 6/13) и члана 145. Пословника Скупштине 
града Приједора – пречишћен текст („Службени 
гласник града Приједора“, број 2/13),  Скупштина 
града Приједора на X сједници одржаној 
02.10.2013. године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч АК 
 

I -  Даје се сагласност на Одлуку о 
прихватању реализације Пројекта изградње 
рециклажног центра за комунални отпад на 
локацији регионалне депоније „Стара пруга-
Курево“ код Приједора, финансираног од стране 
израелског инвеститора-предузећа „Rouben 
investments“ д.о.о., донешену од стране 
Надзорног одбора „Комуналне услуге“ а.д. 
Приједор, под бројем 1707/13 од 06.09.2013. 
године.   

 

II – За реализацију овог закључка задужује 
се Административна служба града – Одјељење за 
стамбено комуналне послове. 

 

III - Овај закључак ступа на снагу даном 
доношења, а исти ће се објавити у „Службеном 
гласнику града Приједора“. 
 
Број: 01-022-145/13                         ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор                                       СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум:02.10.2013.год.              Сеад Јакуповић,с.р. 
 
140. 
На основу одредаба члана 30. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 101/04, 42/05 i 118/05), члана 18. 
Статута града Приједора – пречишћен текст 
(„Службени гласник града Приједора“, број: 2/13, 
6/13) и члана 145. Пословника Скупштине града 
Приједора – пречишћен текст („Службени гласник 
града Приједора“, број 2/13),  Скупштина града 
Приједора на X  сједници одржаној 02.10.2013. 
године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I -  Даје се сагласност на Одлуку о давању 
на кориштење са правом грађења, земљишта 
означеног као кч. бр. 3925/2 по новом премјеру, 
односно кч. бр. 602/325, по старом премјеру, у 
површини од 5000 м2, на период од 20 година, у 
сврху реализације Пројекта изградње 
рециклажног центра за комунални отпад на 
локацији регионалне депоније «Стара пруга-
Курево», код Приједора, донешену од стране 
Надзорног одбора «Комуналне услуге» а.д. 
Приједор, под бројем 1708/13 од 06.09.2013. 
године.   
 

II – За реализацију овог закључка задужује 
се Административна служба града – Одјељење за 
стамбено комуналне послове. 

 

III - Овај закључак ступа на снагу даном 
доношења, а исти ће се објавити у „Службеном 
гласнику града Приједора“. 
 
Број: 01- 022-144/13                          ПРЕДСЈЕДНИК 
    Приједор                                     СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум:02.10.2013.год.              Сеад Јакуповић , с.р.
                                               



Страна  563 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ Број: 12/13 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

Број акта                                                                                                                                Страна 

 
127. Одлукa о расподјели утврђеног нераспоређеног суфицита за 2012.  годину 

расположивог за расподјелу 
 
557. 

128. Закључак o усвајању  Нацрта Одлуке о измјени Одлуке о усвајању буџета 
Града Приједора за 2013.годину  

 
557. 

129. Закључак o усвајању  Нацрта Одлуке о измјени Одлуке о извршењу буџета 

Града Приједора за 2013.годину  

 
558. 

130. Закључак  о усвајању  Извјештаја о ревизији консолидованих финансијских 
извјештаја за кориснике града Приједора за период 01.01.-31.12.2012.године 

 
558. 

131. Одлука о измјени  Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавне установе 
за културну дјелатност Галерија 96  Приједор 

 
558. 

132. Одлука о измјени Одлуке о усклађивању одлуке оснивању  ЈУ „ Центра за 
социјални рад Приједор“ 

 
559. 

133. Одлука о измјени Oдлуке о промјени облика организовања Jавног предузећа  
спортска  дворана „Mладост“ Приједор у Јавну установу спортска дворана 
„Младост „ Приједор 

 
 
560. 

134. Одлука о измјени Одлуке о  усклађивању Одлуке о  организовању Јавне 
здравствене установе „Градска апотека“ Приједор 

560 

135. Закључак  о усвајању Извјештаја о раду Дјечијег вртића „Радост“ Приједор за 
школску 2012/13. годину. 

 
561. 

136. Закључак  о усвајању Информације о избору и реализацији пројеката 
омладинског сектора Града Приједора у 2013.години 

 
561. 

137. Закључак  о усвајању Извјештаја о раду Фондације за развој „Приједор“ за 
2012.годину 

 
562. 

138. Закључак  о усвајању Информација о броју и структури привредних субјеката 
(физичких и правних лица) на подручју града Приједора 

 
562. 

139. Закључак о давању сагласности на Одлуку о прихватању реализације 
Пројекта изградње рециклажног центра за комунални отпад на локацији 
регионалне депоније „Стара пруга-Курево“ код Приједора 

 
 
562. 

140. Закључак о давању сагласности на Одлуку о давању земљишта на 
кориштење са правом грађења 

 
562. 

 

 

-О- 
"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Стручна служба Скупштине 
града и градоначелника.  
На основу члана 176. Пословника Скупштине града Приједора – пречишћен текст ("Службени гласник града 
Приједора", број: 2/13), главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, 
дипломирани правник, канцеларија број 65 Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.   
Web adresa:www.prijedorgrad.org 


